eNet mini dimmer 1-kanal, 1-10V
Produkt nr: FMST50UP
eNet mini dimmer 1-10V
Eksternt montert
Beskrivelse
Bruksområde:
For dimming og AV/På av belysning med 1-10 drivere
Betjenes med egnede trådløse eNet sendere
Monteres i standard veggboks, i kombinasjon med passende deksel
Monteres innfelt eller med monteringsboks (ref.-no. FM-EBG) for utenpåliggende montering
Produktegenskaper:
På verdien for lys kan lagres permanent
Minimum lysstyrke kan lagres permanent
Scene betjening er mulig
Statusindikasjon med LED
Status tilbakemelding til radiosender
Manuell betjening av utgang
Teknisk data
Merke spenning: AC 230 V ~, 50/60 Hz
Stand-by effekt max. 0.5 W
Omgivelsestemperatur: −25 ... +70 °C
Kontakt type: µ
Styrespenning: 0.5 ... 11 V
Styrestrøm: max. 50 mA
Koblingsstrøm
Ohmsk: 6 A
Lysstoffrør: 3 AX
Tilkoblet last
Ohmsk last: 1380 W
Kapasitiv last 690 VA (560 µF)
Tilkoblingstype: skruklemmer
entrådet: 1 x 0.75 ... 4 mm²
flertrådet med endehylse: 1 x 0.75 ... 2.5 mm²
Dimensjoner (Ø x H): 53 x 28 mm
Total lengde strømkabel: maks. 100 m
Total lengde styrekabel: maks. 100 m
Radio frekvens: 868.0 ... 868.6 MHz
Sendestyrke: max. 20 mW
Sende rekkevidde i fri sikt: typisk 100 m
Mottakerkategori: 2
Telefon: 22 02 14 50 Epost: instell@instell.no Webside: https://instell.no